
高速バス「日田～福岡線」時刻表（土日祝）【一部抜粋】  2025年7月19日改正

運行会社土日祝　日田→福岡 日田 日田 西鉄 西鉄 西鉄 日田 西鉄 西鉄 土日祝　福岡→日田 西鉄 西鉄 西鉄

日田営業所日田営業所 07:39 08:04 08:24 08:54 09:04 09:29 09:59 10:29 博多バスターミナル 06:34 08:21 ー

日田バスターミナル日田バスターミナル 07:45 08:10 08:30 09:00 09:10 09:35 10:05 10:35 西鉄天神高速バスターミナル 06:50 08:37 09:27

田島一丁目田島一丁目 07:47 08:12 10:07 10:37 東光二丁目 ↓ ↓ ↓

市役所前市役所前 07:48 08:13 10:08 10:38 福岡空港国内線 ↓ ↓ ↓

城内・豆田入口城内・豆田入口 07:49 08:14 10:09 10:39 筑紫野 07:17 09:07 09:57

昭和学園前昭和学園前 07:52 08:17 10:12 10:42 高速基山 07:22 09:12 10:02

清岸寺入口　臨時停留所清岸寺入口　臨時停留所 07:55 08:20 08:40 09:10 09:20 09:45 10:15 10:45 高速小郡大板井 07:28 09:18 10:08

杷木杷木 08:12 08:37 08:57 09:27 09:37 10:02 10:32 11:02 高速大刀洗 07:32 09:22 10:12

朝倉インター朝倉インター 08:21 08:46 09:06 09:36 09:46 10:11 10:41 11:11 高速甘木 07:35 09:25 10:15

高速甘木高速甘木 08:30 08:55 09:15 09:45 09:55 10:20 10:50 11:20 朝倉インター 07:43 09:33 10:23

高速大刀洗高速大刀洗 08:33 08:58 09:18 09:48 09:58 10:23 10:53 11:23 杷木 07:54 09:44 10:34

高速小郡大板井高速小郡大板井 08:37 09:02 09:22 09:52 10:02 10:27 10:57 11:27 清岸寺入口　臨時停留所 08:11 10:01 10:51

高速基山高速基山 08:44 09:09 09:29 09:59 10:09 10:34 11:04 11:34 昭和学園前 10:03 10:53

筑紫野筑紫野 08:49 09:14 09:34 10:04 10:14 10:39 11:09 11:39 城内・豆田入口 10:05 10:55

福岡空港国内線福岡空港国内線 09:12 ↓ 09:57 10:27 ↓ 11:02 ↓ 12:02 市役所前 10:06 10:56

東光二丁目東光二丁目 09:19 ↓ 10:04 10:34 ↓ 11:09 ↓ 12:09 田島一丁目 10:07 10:57

西鉄天神高速バスターミナル西鉄天神高速バスターミナル ↓ 09:44 ↓ ↓ 10:44 ↓ 11:39 ↓ 日田バスターミナル 08:20 10:10 11:00

博多バスターミナル博多バスターミナル 09:24 ー 10:09 10:39 11:00 11:14 ー 12:14 日田営業所 08:22 10:12 11:02

停車いたしません
「日田営業所」・「日田バスターミナ
ル」または「清岸寺入口」臨時停留

所をご利用ください。

停
車
い
た
し
ま
せ
ん

※青塗り：福岡空港・博多系統　緑塗り：天神・博多系統　黄塗り：天神系統


